ПАСПОРТ
КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ
ПРЕДЕЛЬНЫЙ БЕСШКАЛЬНЫЙ
серии NTW
КДП.01.051112ПС
ОБ
РА
ЗЕ

2. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
И ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Диапазон
усилия
Нм
Приводной
квадрат
дюйм
L1
мм
L
мм
Вес
кг Тип Артикул
1-6 1/4 109 145 0,18 NTW21-006PR 051 112 006
2-12 1/4 109 145 0,18 NTW21-012PR 051 112 012
2-25 1/4 147 200 0,26 NTW21-025PR 051 112 025
3-35 3/8 147 200 0,26 NTW22-035PR 051 112 035
5-50 3/8 207 262 0,34 NTW22-050PR 051 112 050
8-85 3/8 306 375 0,56 NTW22-085PR 051 112 085
10-100 3/8 306 375 0,56 NTW22-100PR 051 112 100
15-150 1/2 324 404 0,92 NTW23-150PR 051 112 150
20-200 1/2 423 508 1,31 NTW23-200PR 051 112 200
30-340 1/2 488 571 1,44 NTW23-340PR 051 112 340
40-420 3/4 533 617 1,56 NTW24-420PR 051 112 420
Наименование характеристики Значение
Пределы допустимой погрешности, % ± 3
Пределы допустимой погрешности NTW21-006PR, % ± 5
Наработка на отказ, циклов, не менее 5000